
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2022 № B-2993

О результатах Международного творческого конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Козлова Наталья Юрьевна ДП-2993-187393 от 31.08.2022
6) Золотых Татьяна Евгеньевна ДП-2993-187432 от 31.08.2022
7) Сазанова Алла Владимировна ДП-2993-187517 от 31.08.2022
8) Шарая Елена Михайловна ДП-2993-187645 от 31.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Михалькова 
Валерия 
Владимировна

Чугункова 
Татьяна 
Леонидовна

"Песня Русская" 1 место ДП-2993-
187002

2 Любимова 
Даша

Щербакова 
Елена 
Игоревна

Солнышко моё 1 место ДП-2993-
187047

3 Судоргина 
Татьяна

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Букет роз из гофрированной 
бумаги" 2 место ДП-2993-

187086

4 Ковальчук 
Варвара

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Спиральные колоски из атласных 
лент" 2 место ДП-2993-

187230

5 Махмутова 
Алина

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Нежная спираль из атласных лент" 2 место ДП-2993-
187234

6 Махмутова 
Алина

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Моя милашка" 1 место ДП-2993-
187242



7 Соренко 
Вячеслав

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Цыпленок" 3 место ДП-2993-
187243

8 Григорьев 
Даня

Беспалова 
Алина 
Эвальдовна

Букет для мамы 1 место ДП-2993-
187245

9 Дорофеев 
Роман

Юдина 
Людмила 
Николаевна

Я джентельмен 1 место ДП-2993-
187267

10 Манжиков 
Артём

Закарина 
Ольга 
Витальевна

Лето красное 1 место ДП-2993-
187311

11 Баландин 
Леонид

Жулина 
Евгения Летнее небо 1 место ДП-2993-

187349

12 Коровина 
Вероника

Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"На морском дне" 3 место ДП-2993-
187384

13 Шестова 
Екатерина

Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"Дачный домик" 1 место ДП-2993-
187385

14 Каримов 
Артур

Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"Волшебница" 1 место ДП-2993-
187386

15 Макеев Егор
Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"Дача весной 1 место ДП-2993-
187387

16 Кутуева 
Диана

Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"Модный показ" 1 место ДП-2993-
187388

17 Кононова 
Александра

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Зелёное яблочко 1 место ДП-2993-
187425

18 Медведчикова 
Алина

Марьям 
Хусаиновна 
Маршина

"Васильки" 1 место ДП-2993-
187563

19 Елисеев Костя
Марьям 
Хусаиновна 
Маршина

"На пруду" 2 место ДП-2993-
187564

20 Ишмеев Ренат
Марьям 
Хусаиновна 
Маршина

"Летний луг" 1 место ДП-2993-
187565

21 Шкуренко 
Вадим

Марьям 
Хусаиновна 
Маршина

"Летний закат" 2 место ДП-2993-
187566



22 Агашкова 
Ксения

Марьям 
Хусаиновна 
Маршина

"Лето" 1 место ДП-2993-
187567

23 Шкуренко 
Вадим

Марьям 
Хусаиновна 
Маршина

"Море" 1 место ДП-2993-
187568

24 Старшая 
группа

Краснова 
Ольга 
Аркадьевна

1 место ДП-2993-
187654

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


